
UCHWAŁA NR LV/427/24 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w  sprawie:przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Kościelisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z2023r., poz.40ze zm.) oraz art. 13 i ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( tekst jednolity Dz.U. z2023r., poz.977ze zm.), Rada Gminy Kościelisko 
postanawia: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia planu ogólnego Gminy Kościelisko, zwanego dalej "planem ogólnym". 

§ 2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne Gminy Kościelisko, 
z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalone przez ministra właściwego do spraw transportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Artur Bukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A06EE377-44CC-45D2-9F5E-F5DA23408BE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/427/24 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


